

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

2. ÖZEL GÜVENLİK İZİNİ

2.1. Dikkat Edilecek Hususlar

a) Özel güvenlik izni almak isteyen kişi, kurum veya kuruluşlar; EK-1'deki "Özel Güvenlik İzni Talep Formu" ile valiliğe müracaat ederler. Talep ve mevcut duruma ilişkin yerinde inceleme ve tetkik yapmak üzere, Şube Müdürlüğü/Kısım Amirliğinde **çalışan**, en az iki kişiden oluşan ve sivil kıyafetle görev yapan "Değerlendirme Komisyonu" tarafından inceleme yapılır. İnceleme sonucunda EK-2'deki "Özel Güvenlik Değerlendirme Komisyonu Raporu" tanzim edilerek komisyona sunulur.

e) Özel güvenlik izin talebi, birden fazla ili kapsadığı hallerde güzergâhta bulunan illerin herhangi birisine yapılabilir. İzin verilmesi durumunda güzergâhta yer alan illerin valilikleri bilgilendirilir.

~~f) Karayollarının denetim ekipleri veya Karayolları Genel Müdürlüğüne bağlı gezici olarak görev yapacak olan seyyar kantarların, hizmetin sabit bir noktada değil aynı zamanda belirli bir güzergâh~~

2. ÖZEL GÜVENLİK İZİNİ

2.1. Dikkat Edilecek Hususlar

a) Özel güvenlik izni almak isteyen kişi, kurum veya kuruluşlar; EK-1'deki "Özel Güvenlik İzni Talep Formu" ile valiliğe müracaat ederler. Talep ve mevcut duruma ilişkin yerinde inceleme ve tetkik yapmak üzere, Şube Müdürlüğü/Kısım Amirliğinde **görevli veya ilçelerde valilik oluru alınarak görevlendirilmiş**, en az iki kişiden oluşan ve sivil kıyafetle görev yapan "Değerlendirme Komisyonu" tarafından inceleme yapılır. İnceleme sonucunda EK-2'deki "Özel Güvenlik Değerlendirme Komisyonu Raporu" tanzim edilerek komisyona sunulur.

e) Karayollarının denetim ekipleri veya Karayolları Genel Müdürlüğüne bağlı gezici olarak görev yapacak olan seyyar kantarların, hizmetin sabit bir noktada değil aynı zamanda belirli bir güzergâh boyunca devam ettiği hallerde, güzergâh boyu görev alanı olarak kabul edilir ve komisyon tarafından izin verilir. Görev alanının birden fazla ili kapsamaması halinde bu durum ilgili valiliklere bildirilir. Bu yerlerde görev yapacak özel güvenlik görevlilerine bir yıl süreli görev belgesi düzenlenir. Bu şekilde izin verilenlerin görev alanı, her ne kadar güzergâh boyu kabul edilse de asli görev alanı kantarın sabit olarak bulunduğu yerdir. Karayolları üzerinde kurulan seyyar kantarların, Kanun kapsamında koruma ve güvenliğinin sağlanmasında, seyyar kantarların bağlı bulunduğu bölge müdürlüklerinden bildirim yapılmak kaydıyla özel güvenlik görevlisi görevlendirilebilir. Görevlendirilen özel güvenlik görevlileri, seyyar kantarın görevlendirileceği bölge müdürlüğüne bağlı diğer illerde de görev yapabilirler.

f) Özel güvenlik izin talebi, birden fazla ili kapsadığı hallerde güzergâhta bulunan illerin herhangi birisine yapılabilir. İzin verilmesi durumunda güzergâhta yer alan illerin valilikleri bilgilendirilir.

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

boyunca devam ettiği hallerde, güzergâh boyu görev alanı olarak kabul edilir ve komisyon tarafından izin verilir. Görev alanının birden fazla ili kapsaması halinde bu durum ilgili valiliklere bildirilir. Bu yerlerde görev yapacak özel güvenlik görevlilerine bir yıl süreli görev belgesi düzenlenir. Bu şekilde izin verilenlerin görev alanı, her ne kadar güzergâh boyu kabul edilse de asli görev alanı kantarın sabit olarak konuşlandığı yerdir. Karayolları üzerinde kurulan seyyar kantarların, Kanun kapsamında koruma ve güvenliğinin sağlanmasında, seyyar kantarların bağlı bulunduğu bölge müdürlüklerinden bildirim yapılmak kaydıyla özel güvenlik görevlisi görevlendirilebilir. Görevlendirilen özel güvenlik görevlileri, seyyar kantarın görevlendirileceği bölge müdürlüğüne bağlı diğer illerde de görev yapabilirler.

i) Canlılar üzerinde kalıcı etkisi olmayan kimyasal maddelerin (göz yaşartıcı gaz spreyi) kullanılabilmesine ~~gaz spreyi kullanım eğitimi almış olmak şartıyla~~ komisyon karar verir. ~~İzin verilmesi durumunda, bu kimyasal maddeler üretim izni veya ithal izni olan firmalardan temin edilir.~~ Göz yaşartıcı gaz spreyi dışında kalan gaz silahı, gaz bombası gibi kimyasalların özel güvenlik görevlileri tarafından kullanılmasına izin verilmez.

2.2. İl Özel Güvenlik Komisyonu Karar Formu

Telekomünikasyon, enerji, doğalgaz ve petrol boru hatları ile seyyar kantar gibi görev alanının belirli bir güzergâh boyunca devam ettiği yerlerde görev yapacak özel güvenlik görevlilerine bir yıl süreli görev belgesi düzenlenir.

i) Canlılar üzerinde kalıcı etkisi olmayan kimyasal maddelerin (göz yaşartıcı gaz spreyi) kullanılabilmesine komisyon karar verir. **Özel güvenlik görevlilerinin göz yaşartıcı gaz spreyi kullanabilmeleri için eğitim almaları şarttır.** Göz yaşartıcı gaz spreyi dışında kalan gaz silahı, gaz bombası gibi kimyasalların özel güvenlik görevlileri tarafından kullanılmasına izin verilmez.

2.2. İl Özel Güvenlik Komisyonu Karar Formu

n) **Özel güvenlik görevlilerinin üniformalı olarak çalışmaları esas olmakla birlikte sivil kıyafet izni istisnai bir uygulamadır. Kişi koruma izni dışında verilecek sivil kıyafet onayları, görevlendirilen özel güvenlik görevlilerinin tamamını veya büyük bir bölümünü kapsayacak şekilde verilemez.**

o) **Kişi koruma izinleri; kişi, kurum veya kuruluşun talebi doğrultusunda silahlı ve/veya silahsız olarak verilebilir.**

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

<p>2.5. Acil ve Geçici Hallerde Özel Güvenlik İzni</p> <p>a) Seçimler, sınavlar, şenlikler, yarışmalar, spor müsabakaları, konserler, dini ve milli bayramlar, yılbaşı, açılış-kapanış ve önem arz edebilecek olan diğer günler veya gezici olarak yürütülen faaliyetler gibi geçici haller ile başlangıç ve bitişi belli olan diğer hallerde; söz konusu etkinliklerden en az 48 saat önce ÖGNET üzerinden yapılan özel güvenlik izni başvuruları ivedilikle değerlendirilir.</p>	<p>2.5. Acil ve Geçici Hallerde Özel Güvenlik İzni</p> <p>a) Seçimler, sınavlar, şenlikler, yarışmalar, spor müsabakaları, konserler, dini ve milli bayramlar, yılbaşı, açılış-kapanış ve önem arz edebilecek olan diğer günler veya gezici olarak yürütülen faaliyetler gibi geçici haller ile başlangıç ve bitişi belli olan diğer hallerden en az 48 saat önce ÖGNET üzerinden yapılan özel güvenlik izni başvuruları ivedilikle değerlendirilir.</p>
<p>2.7. Hava Meydanlarında Uçaklara Yönelik Özel Güvenlik Uygulaması</p>	<p>2.7. Hava Meydanlarında Uçaklara Yönelik Özel Güvenlik Uygulaması</p> <p>c) Verilecek izinlerde özel güvenlik şirketinin yöneticisi, aynı zamanda havalimanında uçaklara yönelik verilen özel güvenlik izninin KKKY'si olarak kabul edilir.</p> <p>ç) İzin müracaatında bulunan özel güvenlik şirketlerinden istenilecek belgeler;</p> <p>(1) Özel güvenlik şirketinin yöneticisi (KKKY) tarafından imzalanmış talep yazısı.</p> <p>(2) Havalimanları Yer Hizmet Sözleşmesi.</p>
<p>2.9.1. Özel Güvenlik Bölgesi İlan Edilen Yerlerde Özel Güvenlik İzni İçin Uygulanacak Usul ve Esaslar</p> <p>b) "Özel Güvenlik Bölgesi" ilan edilen yerlerin sınırları içerisinde denizalanı bulunması durumunda, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü'nün taşra birimleri (Deniz Limanı Şube Müdürlüğü) komisyona katılımcı olarak davet edilerek görüşleri alınır ve komisyon kararları özel güvenlik bölgelerinin kara ve deniz alanlarını kapsayacak şekilde alınır.</p>	<p>2.9.1. Özel Güvenlik Bölgesi İlan Edilen Yerlerde Özel Güvenlik İzni İçin Uygulanacak Usul ve Esaslar</p> <p>b) "Özel Güvenlik Bölgesi" ilan edilen yerlerin sınırları içerisinde denizalanı bulunması durumunda, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü'nün taşra birimleri (Deniz Limanı Şube Müdürlüğü) ve Jandarma Genel Komutanlığı İl Jandarma Komutanlığı Jandarma Asayiş Bot Komutanlığı komisyona katılımcı olarak davet edilerek görüşleri alınır ve komisyon kararları özel güvenlik bölgelerinin kara ve deniz alanlarını kapsayacak şekilde alınır.</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

<p>3. KİŞİ, KURUM VEYA KURULUŞ YETKİLİSİ 3.1. KKKY</p> <p>d) KKKY'nin görevinden ayrılması durumunda, izin alan yerin karar almaya yetkili organları veya kişileri tarafından yeniden görevlendirme yapılarak on beş gün içinde bildirilir. Yeniden görevlendirme yapılmadığının tespiti halinde eksikliğin giderilmesi için makul süre verilir. Eksikliği gidermeyenler hakkında, Kanun'un 20'nci maddesinin (e) bendi kapsamında işlem yapılır. Yetkilendirmeye ilişkin başvurular, KKKY tarafından ÖGNET üzerinden yapılır. Yetkilendirilen kişinin şartları taşıyıp taşımadığı Şube Müdürlüğü/Kısım Amirliğince kontrol edilir. KKKY'nin görevinden ayrılması durumunda yetkilendirilen özel kişinin yetkisi iptal edilir.</p>	<p>3. KİŞİ, KURUM VEYA KURULUŞ YETKİLİSİ 3.1. KKKY</p> <p>d) Özel güvenlik izni verilen yerde tek KKKY görev yapıyor ise bu KKKY'nin görevinden ayrılması durumunda, izin alan yerin karar almaya yetkili organları veya kişileri tarafından yeniden görevlendirme yapılarak on beş gün içinde bildirilir. Yeniden görevlendirme yapılmadığının tespiti halinde eksikliğin giderilmesi için makul süre verilir. Eksikliği gidermeyenler hakkında, Kanun'un 20'nci maddesinin (e) bendi kapsamında işlem yapılır.</p>
<p>3.3. KKKY'nin Sorumlulukları</p> <p>ç) Bildirimlerin KKKY'nin yetkilendireceği kişi tarafından yapılması halinde, bildirimlerden KKKY ile yetkilendirilen kişi müteselsilen sorumludur. Yetkilendirilecek kişiler, KKKY'nin talebi üzerine ve KKKY'de aranan şartları taşımak kaydıyla görevlendirilebilir.</p>	<p>3.3. KKKY'nin Sorumlulukları</p> <p>ç) Bildirimler, KKKY tarafından görevlendirilen bildirim yetkilisi tarafından da yapılabilir.</p> <p>(1) Bildirim yetkilisi olarak görevlendirilecek kişiler, KKKY'nin talebi üzerine ve KKKY'de aranan şartları taşımak kaydıyla görevlendirilebilir. Bildirim yetkilisine ilişkin başvurular, KKKY tarafından ÖGNET üzerinden yapılır. KKKY'nin görevinden ayrılması durumunda bildirim yetkilisinin yetkisi iptal edilir.</p> <p>(2) KKKY ile bildirim yetkilisi bildirimlerden müteselsilen sorumludur.</p>
<p>4. ÖZEL GÜVENLİK İZNİ İÇİN İSTENİLECEK BELGELER 4.5. Geçici Özel Güvenlik İzni Müracaatlarında İstenilecek Belgeler</p>	<p>4. ÖZEL GÜVENLİK İZNİ İÇİN İSTENİLECEK BELGELER 4.5. Geçici Özel Güvenlik İzni Müracaatlarında İstenilecek Belgeler</p> <p>c) Geçici veya acil hallerdeki özel güvenlik izinlerinde, görevlendirilecek özel güvenlik görevlilerinin ve özel güvenlik mali</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

	<p>sorumluluk sigortası poliçelerinin kontrolü ÖGNET üzerinden sağlandığından, izin müracaatında isim listesi ve poliçe sureti ayrıca istenmez.</p>
<p>5. ÖZEL GÜVENLİK BİLDİRİM VE BAŞVURULARI 5.1. Bildirim ve Başvurular</p> <p>ç) Bildirimler, özel güvenlik şirketi, il özel idare/belediye şirketi, eğitim kurumu ve AİM’lerde yönetici tarafından yetkilendirilen özel güvenlik görevlileri tarafından da yapılabilir. Bildirimlerin, yetkilendirilen özel güvenlik görevlisi tarafından yapılması halinde yetkilendiren yönetici ile yetkilendirilen özel güvenlik görevlisi müteselsilen sorumludurlar. Yetkilendirmeye ilişkin başvurular, yönetici tarafından ÖGNET üzerinden yapılır. Yöneticinin görevinden ayrılması durumunda yetkilendirilen özel güvenlik görevlilerinin yetkisi iptal edilir.</p>	<p>5. ÖZEL GÜVENLİK BİLDİRİM VE BAŞVURULARI 5.1. Bildirim ve Başvurular</p> <p>ç) Bildirimler, özel güvenlik şirketi, il özel idare/belediye şirketi, eğitim kurumu ve AİM’lerde yönetici tarafından bildirim yetkilisi olarak yetkilendirilen özel güvenlik görevlileri tarafından da yapılabilir. Bildirimlerin, bildirim yetkilisi tarafından yapılması halinde yönetici ile bildirim yetkilisi müteselsilen sorumludur. Bildirim yetkilisine ilişkin başvurular, yönetici tarafından ÖGNET üzerinden yapılır. Yöneticinin görevinden ayrılması durumunda bildirim yetkilisinin yetkisi iptal edilir.</p>
<p>5.3. Evrak Teslim/Kabul Usulü</p> <p>Bakanlığa ilk defa yapılacak özel güvenlik faaliyet izin belge talepleri elden yapılabileceği gibi posta gönderisi şeklinde de yapılabilir. Belediyeler ve il özel idarelerinin özel güvenlik alanında faaliyet gösteren şirketleri, özel güvenlik şirketleri, AİM’ler ve özel güvenlik eğitim kurumları tarafından gönderilecek evrakın, özel güvenlikten sorumlu yönetici imzası taşıyan bir üst yazıyla posta gönderisi şeklinde ya da elden Emniyet Genel Müdürlüğü veya Jandarma Genel Komutanlığı ile ilgili birimlerinin gelen evrak birimine teslim edilmesi gerekir.</p>	<p>5.3. Evrak Teslim/Kabul Usulü</p> <p>Bakanlığa ilk defa yapılacak özel güvenlik faaliyet izin belgesi talepleri elden yapılabileceği gibi e-Devlet üzerinden veya posta gönderisi şeklinde de yapılabilir. Belediyeler ve il özel idarelerinin özel güvenlik alanında faaliyet gösteren şirketleri, özel güvenlik şirketleri, AİM’ler ve özel güvenlik eğitim kurumları tarafından gönderilecek evrakın, özel güvenlikten sorumlu yönetici imzası taşıyan bir üst yazıyla posta gönderisi şeklinde ya da elden Emniyet Genel Müdürlüğü veya Jandarma Genel Komutanlığı ile ilgili birimlerinin gelen evrak birimine teslim edilmesi gerekir.</p>
	<p>5.6. e-Devlet Başvuruları</p> <p>e-Devlet üzerinden yapılan başvurular, sorumlu personel tarafından incelenerek gecikmeksizin işleme alınır. Başvuruların işleme alınması ile ilgili ihmali olanlar hakkında gerekli işlemler tesis edilir.</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

<p>6. GÜVENLİK SORUMLUSU VE ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİLERİ 6.4. Özel Güvenlik Görevlilerinin Görevlendirilmeleri</p>	<p>6. GÜVENLİK SORUMLUSU VE ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİLERİ 6.4. Özel Güvenlik Görevlilerinin Görevlendirilmeleri</p> <p>ç) Özel güvenlik izni bulunan yerlerde, CCTV odalarındaki kamera görüntülerinin takip edilmesi için özel güvenlik görevlisi görevlendirilir.</p>
<p>7. GÜVENLİK SORUŞTURMASI VE ARŞİV ARAŞTIRMASI</p>	<p>7. GÜVENLİK SORUŞTURMASI VE ARŞİV ARAŞTIRMASI</p> <p>7.1. Genel Esaslar</p> <p>a) Özel güvenlik şirketleri ve eğitim kurumları ile il özel idaresi ve belediye şirketlerinin faaliyet izin belgesi (kurucu, temsilci ve yönetici) başvuruları; sorumluluk bölgesi esasına göre Başkanlık /Jandarma Genel Komutanlığı Koruma Daire Başkanlığınca alınarak sekreteryaya iş ve işlemleri bu birimlerce yerine getirilir.</p> <p>b) Alarm izleme merkezi kurma ve işletme yeterlilik belgesi (kurucu, temsilci ve yönetici) ve özel güvenlik eğitim kurumlarının uzman eğitici başvuruları; sorumluluk bölgesi esasına göre ilgili AİM veya eğitim kurumunun faaliyet gösterdiği ilin Şube Müdürlüğü/Kısım Amirliğince alınarak sekreteryaya iş ve işlemleri bu birimlerce yerine getirilir.</p> <p>c) Özel güvenlik görevlileri ile adaylarının özel güvenlik görevlisi kimlik kartı başvuruları; e-Devlet üzerinden veya başvuru yapılan ilin Şube Müdürlüğü/Kısım Amirliğince alınarak sekreteryaya iş ve işlemleri bu birimlerce yerine getirilir.</p> <p>ç) 7315 sayılı Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu'nun "Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması" başlıklı ikinci bölümündeki hükümler çerçevesinde Kanun</p>

kapsamındaki kurucu, temsilci, yönetici, uzman eğitici ve özel güvenlik görevlileri/adayları hakkındaki güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması, Emniyet Genel Müdürlüğü Güvenlik Daire Başkanlığı ve bağlı taşra teşkilatınca (Güvenlik Şube Müdürlükleri) yapılır.

d) Kanun'un 11'inci maddesi gereği, silahlı ya da silahsız özel güvenlik görevlisi/adayları hakkında güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması birlikte yapılır.

e) Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması Kanun'da belirtilen süre içerisinde tamamlanır.

f) Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması neticesinde elde edilen tüm bilgi ve belgeler, müracaatta bulunan kişinin dosyasında muhafaza edilir.

g) Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması, sonuçlandığı tarihten itibaren 2 yıl süre ile geçerlidir.

7.2. 7315 sayılı Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu Kapsamındaki Değerlendirme Komisyonu

a) Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması sonuçlarının değerlendirilmesi amacıyla, Bakanlık nezdinde polis sorumluluk bölgesi için Emniyet Genel Müdürü'nün, jandarma sorumluluk bölgesi için Jandarma Genel Komutanı'nın onayıyla ayrı ayrı "Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Değerlendirme Komisyonları" oluşturularak sekreteryaya iş ve işlemleri sorumluluk bölgesi esasına göre Başkanlık Özel Güvenlik Hizmetleri Şube Müdürlüğü/Jandarma Genel Komutanlığı Koruma Daire Başkanlığı Özel Güvenlik Şube Müdürlüğü tarafından yerine getirilir, valilikler bünyesinde teşkil edilecek komisyon için valilik oluru Şube Müdürlükleri tarafından alınır.

b) Valilikler nezdinde valinin onayıyla İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığından en az birer üyenin de dâhil edildiği Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Değerlendirme Komisyonu oluşturularak sekreteryaya iş ve işlemleri sorumluluk bölgesi esasına göre Şube Müdürlükleri/Kısım Amirlikleri tarafından yerine getirilir.

c) Özel güvenlik şirketlerinde, il özel idaresi/belediye şirketlerinde ve özel güvenlik eğitim kurumlarında kurucu, tüzel kişi ortak temsilcisi ve yönetici olan/olmak isteyenler hakkında yapılan güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması sonuçları Bakanlıkça, AİM'lerde kurucu, tüzel kişi ortak temsilcisi ve yönetici, özel güvenlik eğitim kurumlarında ise uzman eğitici olan/olmak isteyenler ile ilk kez özel güvenlik görevlisi kimlik kartı almak için başvuru yapan özel güvenlik görevlisi adayları ve hali hazırda özel güvenlik görevlisi kimlik kartı olup yenilemek için başvuru yapanlar hakkında yapılan güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması sonuçları valiliklerce değerlendirilir.

ç) Kurucu, temsilci ve yöneticiler hakkında yapılan güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması neticesinde elde edilen istihbari bilgileri içeren mazruf notlar, doğrudan Başkanlık/Jandarma Genel Komutanlığına gönderilir.

d) 7315 sayılı Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu kapsamında yapılan güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması sonucunda; soruşturma veya kovuşturmaya dair sonuçlar, devam eden yargılamalara ilişkin bilgiler ve elde edilen olgusal veriler, kanunen engel teşkil etmeyecek derecede olsa bile ayırım yapılmaksızın değerlendirilmek üzere Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Değerlendirme Komisyonuna iletilir. Hakkında herhangi bir olgusal veri (kayıt, bilgi, karar vb.) bulunmayan kişilere ilişkin dosyalar ise Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Değerlendirme Komisyonuna sunulmaz.

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

e) Kurucu, tüzel kişi ortak temsilcisi ve yönetici olan/olmak isteyenler hakkında yapılan güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması sonuçları doğrultusunda Emniyet Genel Müdürlüğü Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Değerlendirme Komisyonunun almış olduğu kararlar, Özel Güvenlik Denetleme Başkanı'nın onayına sunulur.

f) AİM'lerde kurucu, tüzel kişi ortak temsilcisi ve yönetici, özel güvenlik eğitim kurumlarında ise uzman eğitici olan/olmak isteyenler ile ilk kez özel güvenlik görevlisi kimlik kartı almak için başvuru yapan özel güvenlik görevlisi adayları ve hali hazırda özel güvenlik görevlisi kimlik kartı olup yenilemek için başvuru yapanlar hakkında yapılan güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması sonuçları doğrultusunda Valilik Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Değerlendirme Komisyonunun almış olduğu kararlar valinin onayına sunulur.

g) Bu maddenin (e) bendinde sayılan kişilerin başvurularının reddine dair işlemler, Kanun'un 10 ve 11'inci maddesi kapsamında Bakanlıkça yapılır.

ğ) Bu maddenin (f) bendinde sayılan kişilerin kimlik kartı iptal işlemleri veya başvurularının reddine dair işlemler, Kanun'un 10 ve 11'inci maddesi kapsamında valiliklerce yapılır.

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

<p>8. ÇALIŞMA İZİNİ</p> <p>8.7. Uzman Jandarmalar, Çarşı ve Mahalle Bekçileri ve Mavi Kimlik Sahibi Vatandaşlar</p>	<p>8. ÇALIŞMA İZİNİ</p> <p>8.7. Jandarma Uzman Erbaşlar, Çarşı ve Mahalle Bekçileri ve Mavi Kimlik Sahibi Vatandaşlar</p>
<p>9. ÖZEL GÜVENLİK MALİ SORUMLULUK SİGORTASI</p> <p>9.1. Sigorta Yaptıracak Olanlar</p> <p>a) Özel güvenlik mali sorumluluk sigortasının miktarı, hangi esas ve usuller doğrultusunda yapılacağı Hazine ve Maliye Bakanlığına yayımlanan “Özel Güvenlik Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartları” ve “Özel Güvenlik Mali Sorumluluk Sigortası Tarife ve Talimatı” çerçevesinde belirlenir.</p>	<p>9. ÖZEL GÜVENLİK MALİ SORUMLULUK SİGORTASI</p> <p>9.1. Sigorta Yaptıracak Olanlar</p> <p>a) Özel güvenlik mali sorumluluk sigortasına ilişkin esas ve usuller Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından belirlenir.</p>
<p>9.2. Geçmişe Yönelik Sigorta Yaptırılması</p>	<p>9.2. Geçmişe Yönelik Sigorta Yaptırılması</p> <p>e) Düzenlenen poliçelerin geçerliliği “sigorta başlangıç tarihi” üzerinden değerlendirilir. Sigorta şirketlerince “Poliçenin tanzim tarihi öncesinde oluşmuş hasarlar teminat haricidir” şerhiyle poliçe düzenlendiğinin tespiti halinde Türkiye Sigorta Birliğine bildirilir.</p>
<p>10. SAĞLIK RAPORLARI</p> <p>a) Özel güvenlik görevlisi adaylarının sağlık raporu işlemleri, Sağlık Bakanlığının “Sağlık Raporları Usul ve Esasları Hakkında Yönergesi” doğrultusunda yapılır.</p> <p>b) Silahlı veya silahsız özel güvenlik görevlisi adayları için verilecek sağlık kurulu raporu, kamu hastanelerinden alınır. Özel sağlık hizmet sunucularından alınan sağlık raporları kabul edilmez.</p>	<p>10. SAĞLIK RAPORLARI</p> <p>Özel güvenlik görevlisi/adaylarının sağlık raporu işlemleri, “Özel Güvenlik Görevlileri Sağlık Şartları Yönetmeliği” doğrultusunda yapılır.</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

<p>e) Silahlı özel güvenlik görevlisi adaylarından istenen sağlık kurulu raporunun karar bölümünde, Yönetmeliğin 24'üncü maddesindeki "Görev alanında ateşli silah taşıyacak özel güvenlik görevlilerinde, 6136 sayılı Kanun ve bu Kanunun uygulanmasına ilişkin yönetmelikte belirtilen şartlar aranır." hükmü gereği, "Silahlı Özel Güvenlik Görevlisi Olur" ibaresi bulunması gerekir.</p> <p>e) Özel güvenlik temel eğitim sertifikasının geçerlilik süresi dolan, sağlık raporu olumsuz olması nedeniyle kimlik kartı verilmeyen kişilere, yenileme eğitimi sonrasında, "Özel Güvenlik Görevlisi Olur" ibareli sağlık raporu almaları halinde kimlik kartları verilir.</p> <p>d) Sağlık raporları düzenlendiği tarihten itibaren 1 (bir) yıl süreyle geçerlidir. Özel güvenlik temel eğitim başlangıç bildirim tarihine kadar geçerlilik süresi dolmamış sağlık raporları eğitim kurumları tarafından kabul edilir. Geçerli bir sağlık raporuyla özel güvenlik temel eğitim sertifikası alanlardan, sertifika geçerlilik süresince çalışma izni ve özel güvenlik kimlik kartı işlemleri için yeni bir sağlık raporu istenmez.</p>	
<p>11. EĞİTİM 11.1. İnceleme Raporu</p>	<p>11. EĞİTİM 11.1. İnceleme Raporu</p> <p>ğ) Tamamı ikamet dışı amaçlarla kullanılan binalarda özel güvenlik eğitim kurumu açmak için Bakanlığa müracaat edenlerden; eğitim yapılacak tesis için "Zorunlu Deprem Sigortası" yerine "İhtiyari Deprem Sigortası" veya "Kapsamlı İşyeri Sigortası" poliçesi istenir.</p>
<p>11.2. Özel Güvenlik Eğitim Kurumları</p> <p>a) Uzman eğitici olarak görev yapmak isteyen kişilere ait başvurular eğitim kurumlarınca, ÖGNET üzerinden yapılır. Güvenlik</p>	<p>11.2. Özel Güvenlik Eğitim Kurumları</p> <p>a) Uzman eğitici olarak görev yapmak isteyen kişilere ait başvurular eğitim kurumlarınca, ÖGNET üzerinden yapılır. Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması yapılarak başvurusu uygun görülen</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

soruşturması ve arşiv araştırması yapılarak başvurusu uygun görülen kişiler, uzman eğitici olarak valilik oluru alınarak ÖGNET'e kaydedilir. Uzman eğitimcilerin güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması her beş yılda bir veya ihtiyaç duyulduğu takdirde her zaman yapılır.

d) Özel güvenlik eğitim bitiş bildirimleri, eğitim bittiği günden sonraki iki gün içerisinde ÖGNET üzerinden yapılır.

g) Eğitim kurumları eğitime haftanın herhangi bir gününde başlayabilir. ~~Bu durumda eğitimin başladığı gün hafta başlangıcı olarak kabul edilir.~~ Eğitime başladıktan sonra, her 7 gün içinde en az bir gün tatil olarak kullanılır, aralıksız en fazla 6 gün eğitim yapılır. Eğitimler en erken saat 06.00'da başlar, en geç saat 00.00'da sona erer.

2023/10 SAYILI GENELGE

kişiler, uzman eğitici olarak valilik oluru alınarak ÖGNET'e kaydedilir. **Bu valilik oluru her yıl yenilenir.** Uzman eğitimcilerin güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması her beş yılda bir veya ihtiyaç duyulduğu takdirde her zaman yapılır. **Genel kollukta fiilen görevli olan kişilerden uzman eğiticiğe başvuranlar hakkında güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması yapılmasına gerek yoktur.**

d) Özel güvenlik eğitim bitiş bildirimleri (**eğitim atış sarf tutanakları, günlük devam çizelgeleri ve eğitim atış çizelgesi**) eğitim bittiği günden sonraki iki gün içerisinde ÖGNET üzerinden yapılır.

g) Eğitim kurumları eğitime haftanın herhangi bir gününde başlayabilir. Eğitime başladıktan sonra, her 7 gün içinde en az bir gün tatil olarak kullanılır, aralıksız en fazla 6 gün eğitim yapılır. Eğitimler en erken saat 08.00'da başlar, en geç saat 24.00'da sona erer.

h) Yönetmeliğin "Eğitim Programı" başlıklı 33'üncü maddesinin 7'nci fıkrasının uygulanmasında, uzman eğitimciler için bir hafta, pazartesi günü 08.00'dan pazar günü 24.00'a kadar geçen süredir.

ı) Yeterli sayıda kursiyeri bulunmadığı için eğitim açmayan eğitim kurumları, başvuru yapan kursiyerleri başka eğitim kurumlarına yönlendirmesi durumunda eğitim kurumunca alınan ücret, diğer eğitim kurumuna aktarılır veya kursiyere iade edilir. Devreden eğitim kurumu, eğitim verecek kurumdan veya kursiyerden ayrıca ücret talep edemez.

2021/10 SAYILI GENELGE

11.4. Özel Güvenlik Temel ve Yenileme Eğitimi

a) Kursiyerlerin ilk müracaatında; on sekiz yaşını doldurmuş silahsız eğitim alacakların en az ortaokul/ilköğretim mezunu, silahlı eğitim alacakların ise yirmi bir yaşını doldurmuş ve en az lise mezunu **olduğunu gösterir belgenin** aslı eğitim kurumu yöneticisi tarafından bizzat görülerek teyit edilir. Barkod ve kare kodlu diploma suretleri için, bu Genelgenin 11.2'nci maddesinin (c) bendi hükümlerine göre hareket edilir. Kursiyerlerden temel eğitim için sağlık kurulu raporu **ve** öğrenim durumunu gösterir belge fotokopisi müracaat esnasında alınır. **Y**önetici olmak amacıyla **temel eğitim için** müracaatta bulunduğunu beyan eden kişilerden **sağlık kurulu raporu** istenilmez. Bu belgelerin birer sureti, kursiyerin eğitim sonrası yapılacak sınavlarda başarılı olduğu tarih itibariyle iki yıl süreyle eğitim kurumu arşivinde muhafaza edilir.

g) Silah bilgisi ve atış dersi uygulamalı eğitiminin; 4 saati, silah parçaları ve mekaniği, silah bakımı ve arızaları ile güvenlik açısından dikkat edilecek hususları içerecek şekilde uygulamalı eğitim alanı/poligon ortamında, 1 saati ise, silah kavrama şekilleri, atış becerisi kazandırmaya yönelik temel atış teknikleri **ve** atışı kapsayacak şekilde, poligon ortamında yapılır.

2023/10 SAYILI GENELGE

11.4. Özel Güvenlik Temel ve Yenileme Eğitimi

a) Kursiyerlerin ilk müracaatında; on sekiz yaşını doldurmuş silahsız eğitim alacakların en az ortaokul/ilköğretim mezunu, silahlı eğitim alacakların ise en az lise mezunu ve yirmi bir yaşını doldurmuş **olması gerekir.**

Kursiyerlerden temel eğitim için **istenilen;**

(1) **E-rapor olarak düzenlenen** sağlık kurulu raporlarının numarasının **ÖGNET'e girilmesi veya e-rapor olarak düzenlenmeyen fiziki raporların taratılarak ÖGNET'e yüklenmesi zorunludur.**

(2) **Sağlık kurulu raporu, yönetici olmak amacıyla müracaatta bulunduğunu beyan eden kişilerden istenilmez.**

(3) **Öğrenim durumunu gösterir belgenin** aslı, eğitim kurumu yöneticisi tarafından bizzat görülerek teyit edilir **ve** fotokopisi müracaat esnasında alınır. Barkod ve kare kodlu diploma suretleri için, bu Genelgenin 11.2'nci maddesinin (c) bendi hükümlerine göre hareket edilir. Bu belgenin birer sureti, kursiyerin eğitim sonrası yapılacak sınavlarda başarılı olduğu tarih itibariyle iki yıl süreyle eğitim kurumu arşivinde muhafaza edilir.

g) Silah bilgisi ve atış dersi uygulamalı eğitiminin;

(1) 4 saati; silah parçaları ve mekaniği, silah bakımı ve arızaları ile güvenlik açısından dikkat edilecek hususları içerecek şekilde uygulamalı eğitim alanında/poligon ortamında yapılır. **Eğitimin, uygulamalı eğitim alanında yapılması durumunda eğitim silahı kullanılır. Bu ortamda kesinlikle fişek/mühimmat bulundurulmaz. Eğitim süresince gerekli tüm güvenlik tedbirleri alınır. Dönüşüm kiti kullanılan eğitim silahları için komisyon kararı alınır.**

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

	<p>(2) En az 1 saati ise silah kavrama şekilleri, atış becerisi kazandırmaya yönelik temel atış teknikleri ile tüm kursiyerlerin atışını kapsayacak şekilde poligon ortamında yapılır.</p>
<p>11.5.1 Özel Güvenlik Eğitim Sertifikası Düzenlenirken Dikkat Edilecek Hususlar</p> <p>ç) “Sınav Tarihi” bölümüne, kursiyerin başarılı olduğu veya özel güvenlik görevlisinin seviyesinin tespit edildiği sınavın yapıldığı tarih yazılır.</p>	<p>11.5.1 Özel Güvenlik Eğitim Sertifikası Düzenlenirken Dikkat Edilecek Hususlar</p> <p>ç) “Düzenleme Tarihi” bölümüne, kursiyerin başarılı olduğu veya özel güvenlik görevlisinin seviyesinin tespit edildiği sınavın yapıldığı tarih yazılır.</p>
<p>11.6. Silah Atış Eğitimleri 11.6.1. Genel Esaslar</p> <p>e) Atışların;</p> <p>(1) Genel kolluğa ait poligonlarda veya hazine arazisinde yapılması durumunda; Emniyet Genel Müdürlüğü Atış Yönetmeliği çerçevesinde personel görevlendirilir. Hazine arazisinde yapılacak atışlarda ilaveten çevre güvenlik personeli de görevlendirilir.</p> <p>h) Özel güvenlik görevlilerinin yapacağı her türlü atış için yatırılan ücretler geri ödenmez.</p> <p>ı) Atışlarda meydana gelebilecek yaralanmalar acil sağlık hizmeti kapsamına girdiğinden, yapılan eğitim atışlarında ambulans veya olay yerinde acil sağlık hizmetlerini yürütebilecek donanıma sahip ve yaralının en yakın sağlık kuruluşuna naklini sağlayabilecek uygun bir taşıt bulundurulur.</p>	<p>11.6. Silah Atış Eğitimleri 11.6.1. Genel Esaslar</p> <p>e) Atışların;</p> <p>(1) Genel kolluğa ait poligonlarda veya hazine arazisinde yapılması durumunda; Emniyet Genel Müdürlüğü Atış Yönetmeliği/Jandarma Genel Komutanlığı Mekanik, Nişancılık ve Atış Eğitim Yönergesi çerçevesinde personel görevlendirilir. Hazine arazisinde yapılacak atışlarda ilaveten çevre güvenlik personeli de görevlendirilir.</p> <p>h) Özel güvenlik görevlilerinin yapacağı her türlü atış için yatırılan ücretler geri ödenmez/devredilmez.</p> <p>ı) Atışlarda meydana gelebilecek yaralanmalar acil sağlık hizmeti kapsamına girdiğinden, 24/07/2015 tarihli Emniyet Genel Müdürlüğü Atış Yönetmeliği çerçevesinde taşıt bulundurulur.</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

<p>11.6.2 Silah Bilgisi ve Atış Dersi Kapsamında Yapıtılan Eğitim Atışları</p> <p>c) Atışlar, eğitim kurumuna ait silahlarla yaptırılır.</p>	<p>11.6.2. Silah Bilgisi ve Atış Dersi Kapsamında Yapıtılan Eğitim Atışları</p> <p>c) Atışlar, eğitim kurumuna ait silahlarla 7 metre mesafeden yaptırılır.</p>
<p>12. ÖZEL GÜVENLİK TEMEL VE YENİLEME EĞİTİMİ SINAVLARI</p> <p>12.1. Yazılı Sınav</p> <p>12.1.1. Genel Esaslar</p> <p>f) Sınav yapılan yerin her blok girişinde, sınav güvenliği için en az iki güvenlik gözetmeni arama görevi yapar. Sınava katılacakların sayısı 300'ün üzerinde ise her 150 kişi için ilave bir güvenlik gözetmeni görevlendirilir.</p> <p>ğ) Sınav yapılacak yerlerde bina gözetmeninden bağımsız olarak, sınav günü sınav evrakını kuryeden teslim almak, sınavın sınav talimatına uygun şekilde gerçekleştirilmesini sağlamak ve sınav tamamlandıktan sonra sınav evrakını kuryeye teslim etmek üzere valilikler tarafından bina sınav gözetmeni görevlendirilir.</p> <p>o) Salon ve sınav gözetmenleri tarafından sınavın başlama ve bitimi tutanakla tespit edilir. Tutanağın bir sureti optik cevap formları ile birlikte Başkanlığa, bir sureti de icmal çıkarılması için "Yazılı Sınav Komisyonuna" gönderilir. "Yazılı Sınav Komisyonu" tüm salonların tutanaklarını birleştirerek sonucunu Başkanlığa bildirir.</p>	<p>12. ÖZEL GÜVENLİK TEMEL VE YENİLEME EĞİTİMİ SINAVLARI</p> <p>12.1. Yazılı Sınav</p> <p>12.1.1. Genel Esaslar</p> <p>f) Sınav yapılan yerin her blok girişinde, sınav güvenliği için en az iki güvenlik gözetmeni arama görevi yapar. Sınava katılacakların sayısı 300'ün üzerinde ise her 150 kişi için ilave bir güvenlik gözetmeni görevlendirilir. Bu görevlendirmeler en az polis memuru rütbesinde olmalıdır.</p> <p>ğ) Sınav yapılacak yerlerde bina gözetmeninden bağımsız olarak, sınav günü sınav evrakını kuryeden teslim almak, sınavın sınav talimatına uygun şekilde gerçekleştirilmesini sağlamak ve sınav tamamlandıktan sonra sınav evrakını kuryeye teslim etmek üzere valilikler tarafından amir sınıfından bir emniyet personeli bina sınav gözetmeni olarak görevlendirilir.</p> <p>o) Salon ve sınav gözetmenleri tarafından sınavın başlama ve bitimi tutanakla tespit edilir. Tutanağın bir sureti optik cevap formları ile birlikte Başkanlığa, bir sureti de icmal çıkarılması için "Yazılı Sınav Komisyonuna" gönderilir. "Yazılı Sınav Komisyonu" tüm salonların tutanaklarını birleştirerek sonucunu Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) ile Başkanlığa bildirir.</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

<p>12.1.2. Ücretlendirme</p> <p>b) Bakanlıkça yapılan sınavlarda sınav başvurusu yaptığı halde başvuru şartlarından herhangi birini taşımayan, sınava girmeyen, giremeyen, sınava alınmayan, sınavdan çıkartılan, yazılı sınavda başarısız olan, sınavı geçersiz sayılan, ücret gerektirmeyen bir işlem için ücret yatıran ve aynı işlem için birden fazla ücret yatıran, sınav ücretini kendi adına yatırmayan adayların yatırmış oldukları sınav ücreti geri ödenmez/devredilmez.</p>	<p>12.1.2. Ücretlendirme</p> <p>b) Bakanlıkça yapılan sınavlarda sınav başvurusu yaptığı halde başvuru şartlarından herhangi birini taşımayan, sınava girmeyen, giremeyen, sınava alınmayan, sınavdan çıkartılan, yazılı sınavda başarısız olan ve sınavı geçersiz sayılan ların yatırmış oldukları sınav ücreti geri ödenmez/devredilmez.</p>
<p>12.1.3. Kuryeler</p> <p>b) Kurye görevi, emniyet hizmetleri sınıfı personel ine belirlenen güzergâh doğrultusunda yerine getirilir.</p>	<p>12.1.3. Kuryeler</p> <p>b) Kurye görevi, en az polis memuru rütbesinde personel tarafından belirlenen güzergâh doğrultusunda yerine getirilir.</p>
<p>12.2. Uygulamalı Sınav</p> <p>a) Uygulamalı sınav, il emniyet müdürlüğü, Polis Akademisine bağlı okullar, il jandarma komutanlığı ile kamu veya özel sektöre ait poligonlarda veya uygun hazine arazisinde, bu bentte öngörülen öncelik sırasına ve atış yapılacak yerin uygunluk durumuna göre sınav talimatında belirtilen tarihlerde yapılır.</p> <p>c) Atışlarda meydana gelebilecek yaralanmalar acil sağlık hizmeti kapsamına girdiğinden, yapılan sınav atışlarında ambulans veya olay yerinde acil sağlık hizmetlerini yürütebilecek donanıma sahip ve yaralının en yakın sağlık kuruluşuna naklini sağlayabilecek uygun bir taşıt bulundurulur.</p>	<p>12.2. Uygulamalı Sınav</p> <p>a) Uygulamalı sınav, il emniyet müdürlüğü, Polis Akademisine bağlı okullar, il jandarma komutanlığı ile kamu veya özel sektöre ait poligonlarda veya uygun hazine arazisinde, atış yapılacak yerin uygunluk durumuna göre sınav talimatında belirtilen tarihlerde yapılır. Özel güvenlik eğitim kurumlarının yazılı talebi ve ilgili valiliğin uygun görmesi halinde, uygulamalı sınav atışları özel poligonda yapılabilir. Bu durumda, poligon ücreti eğitim kurumları tarafından ödenir.</p> <p>c) Atışlarda meydana gelebilecek yaralanmalar acil sağlık hizmeti kapsamına girdiğinden, 24/07/2015 tarihli Emniyet Genel Müdürlüğü Atış Yönetmeliği çerçevesinde taşıt bulundurulur.</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

<p>ç) Uygulamalı sınav atışları, poligon ortamında, ayakta, silah çift elle tutularak, balistik yelek giyilerek, atış gözlüğü ve kulaklık takılarak beş adet fişekle 15 metreden EK-12'deki hedefe yapılır. Sınava girenler, sınav listesinde isminin karşısındaki teslim alma bölümünü imzalayarak aldığı hedef kâğıdına adını ve soyadını yazar, imzalar ve atışını bu hedef kâğıdına yapar. Atış sonunda, atış nezaretçisi, atıcı ile birlikte hedefteki isabetleri görerek, isabet sayısını hedef kâğıdı üzerine yazar ve imzalar. Atıcı, hedef kâğıdını sorumlu personele sınav listesinde isminin karşısındaki teslim etme bölümünü imzalayarak teslim eder. Hedef kâğıtları, sınav itiraz sonuçlarının açıklandığı tarihe kadar Şube Müdürlüklerince muhafaza edilir.</p>	<p>ç) Uygulamalı sınav atışları, poligon ortamında, ayakta, silah çift elle tutularak, balistik yelek giyilerek, atış gözlüğü ve kulaklık takılarak beş adet fişekle 7 metreden EK-12'deki hedefe yapılır. Sınava girenler, sınav listesinde isminin karşısındaki teslim alma bölümünü imzalayarak aldığı hedef kâğıdına adını ve soyadını yazar, imzalar ve atışını bu hedef kâğıdına yapar. Atış sonunda, atış nezaretçisi, atıcı ile birlikte hedefteki isabetleri görerek, isabet sayısını hedef kâğıdı üzerine yazar ve imzalar. Atıcı, hedef kâğıdını sorumlu personele sınav listesinde isminin karşısındaki teslim etme bölümünü imzalayarak teslim eder. Hedef kâğıtları, sınav itiraz sonuçlarının açıklandığı tarihe kadar Şube Müdürlüklerince muhafaza edilir.</p>
<p>12.5.9. Yazılı ve Uygulamalı Sınav Komisyonları</p> <p>b) “Uygulamalı Sınav Komisyonu”; genel sorumlu, özel güvenlik şube müdürü ve iki atış nezaretçisi olmak üzere dört personelden oluşur.</p>	<p>12.5.9. Yazılı ve Uygulamalı Sınav Komisyonları</p> <p>b) Uygulamalı Sınav Komisyonu; il emniyet müdürü başkanlığında; Şube Müdürlüğünden sorumlu il emniyet müdür yardımcısı, özel güvenlik şube müdürü ve amir sınıftan bir personel olmak üzere dört personelden oluşur.</p>
<p>13. KİMLİK KARTI VE GÖREV BELGESİ 13.3.Özel Güvenlik Görevlisi Geçici Kimlik Kartı</p> <p>c) Özel güvenlik görevlisi kimlik kartı geçerlilik süresi devam ederken yenileme eğitimi alarak sınava katılan ve kimlik kartını yenilemek için valiliğe müracaat eden özel güvenlik görevlilerinin; kimlik kartının geçerlilik süresi dolmuş olsa bile güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması sonucu beklenmeksizin kimlik kartı kişiselleştirme işlemleri yapılır ve özel güvenlik görevlisi kimlik kartı başvuru formu verilir. Valiliğe müracaat ettikleri tarih itibariyle eski</p>	<p>13. KİMLİK KARTI VE GÖREV BELGESİ 13.3.Özel Güvenlik Görevlisi Geçici Kimlik Kartı</p> <p>c) Özel güvenlik görevlisi kimlik kartı geçerlilik süresi devam ederken yenileme eğitimi alarak sınava katılan ve sınav sonucunun açıklanmasına müteakip valiliğe müracaat eden özel güvenlik görevlilerinin kimlik kartı geçerlilik süresi dolmuş olsa bile güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması sonucu beklenmeksizin müracaat ettikleri tarih itibariyle kimlik kartı kişiselleştirme işlemleri yapılır ve özel güvenlik görevlisi kimlik kartı başvuru formu verilir. Valiliğe şahsen müracaat edenlerin, müracaat ettikleri tarih itibariyle eski</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

<p>kimlik kartı teslim alınır. Ayrıca talepleri halinde özel güvenlik görevlisi geçici kimlik kartı verilir.</p>	<p>kimlik kartı teslim alınır. Ayrıca talepleri halinde özel güvenlik görevlisi geçici kimlik kartı verilir.</p> <p>ğ) e-Devlet üzerinden yapılan özel güvenlik görevlisi kimlik kartı başvurularında, imza veya fotoğraf nedeniyle başvurusu reddedilen kişilerin, “valilik müracaat” şartını yerine getirdiği kabul edilerek güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması işlemi başlatılır. Ayrıca bu kişilere 15 gün süre verilerek eksikliğinin giderilmesi sağlanır.</p>
<p>13.4. Yönetici Kimlik Kartı</p> <p>ğ) Yönetici kimlik kartı düzenlenme tarihi, fiilen yönetici olarak görev alınan şirket ve eğitim kurumunun faaliyet izin belgesi veya alarm merkezi kurma ve izleme izin belgesinin düzenlenme tarihidir.</p>	<p>13.4. Yönetici Kimlik Kartı</p> <p>ğ) Yönetici kimlik kartı düzenlenme tarihi, fiilen yönetici olarak görev alınan şirket ve eğitim kurumunun faaliyet izin belgesi inin veya alarm izleme merkezi kurma ve işletme yeterlilik belgesinin düzenlenme tarihidir.</p>
<p>13.5. Görev Belgesi</p> <p>a) Yönetmeliğin 28’inci maddesinde belirtilen “Görev Belgesi” kişi koruma hizmetlerinde görevli özel güvenlik görevlileri için EK-18’e, para ve değerli eşya naklinde görevli özel güvenlik görevlileri ve görev belgesi düzenlenmesi gereken diğer özel güvenlik görevlileri için EK-19’a uygun olarak doldurulur.</p>	<p>13.5. Görev Belgesi</p> <p>a) Yönetmeliğin 28’inci maddesinde belirtilen “Görev Belgesi” kişi koruma hizmetlerinde görevli özel güvenlik görevlileri için EK-18’e, para ve değerli eşya naklinde görevli özel güvenlik görevlileri ve görev belgesi düzenlenmesi gereken diğer özel güvenlik görevlileri için EK-19’a uygun olarak doldurulur. Bu belgeler, İl Emniyet Müdürlüklerinde Özel Güvenlik Şube Müdürü, İl Jandarma Komutanlıklarında Koruma/Asayiş Şube Müdürü tarafından imzalanır.</p> <p>(1) Para ve değerli eşya nakli yapan/yapacak olan özel güvenlik şirketlerince; bir örneği EK-29’da yer alan “Para ve Değerli Eşya Naklinde (PDEN) Kullanılacak Silah Listesi” ve EK-30’da yer alan “Para ve Değerli Eşya Naklinde (PDEN) Kullanılacak Zırhlı Araç Listesi” düzenlenerek silah listesi için</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

<p>b) Kişi koruma ya da para veya değerli eşya nakli görevi yapacak özel güvenlik görevlisinin beraberinde bulunduracağı görev belgesi Şube Müdürlüğü/Kısım Amirliğine düzenlenir. Kişi koruma ya da para ve değerli eşya naklinde görevli özel güvenlik görevlisi, istenildiğinde ibraz etmek üzere özel güvenlik silah taşıma/bulundurma belgesi ve görev belgesini beraberinde bulundurur.</p>	<p>nakil izninin isteneceği valiliğe, zırhlı araç listesi için şirket merkez adresinin bulunduğu valiliğe müracaat edilir.</p> <p>(2) Görev belgesinin; “Taşımacak Silahın/Cinsi” bölümüne “Valilik Onaylı PDEN Silah Listesinde Yer Alan Silahlar”, “Kullanılacak Zırhlı Araç Plaka No” bölümüne ise “Valilik Onaylı PDEN Zırhlı Araç Listesinde Yer Alan Zırhlı Araçlar” ibaresi yazılır.</p> <p>(3) Nakilde görevli özel güvenlik görevlilerince istenildiğinde ibraz edilmek üzere görev belgesi ile birlikte EK-29 ve EK-30’a göre düzenlenen listeler taşınır.</p> <p>(4) Özel güvenlik şirketlerince, bahse konu listelere silah veya zırhlı araç eklenmesi veya çıkarılması için müracaat edilmesi durumunda görev belgesi değiştirilmeden sadece EK-29 ve EK-30’a göre düzenlenen listeler güncellenir.</p> <p>b) Kişi koruma ya da para veya değerli eşya nakli görevi yapacak özel güvenlik görevlisinin beraberinde bulunduracağı görev belgesi Şube Müdürlüğü/İl Jandarma Komutanlığı Koruma/Asayiş Şube Müdürlüğüne düzenlenir. Kişi koruma ya da para ve değerli eşya naklinde görevli özel güvenlik görevlisi, istenildiğinde ibraz etmek üzere özel güvenlik silah taşıma/bulundurma belgesi ve görev belgesini beraberinde bulundurur.</p>
<p>14.DENETLEME 14.1. Genel Esaslar</p>	<p>14.DENETLEME 14.1. Genel Esaslar</p> <p>e) Eğitim kurumları, her temel ve yenileme eğitimi döneminde en az bir defa denetlenir. Bu denetlemelerde, mesai saatleri dışında yapılacağı bildirilen uygulamalı derslere öncelik verilir.</p> <p>f) Eğitim kurumu denetimlerinde, günlük devam çizelgeleri ile sınıfta bulunan kursiyerlerin kimlikleri eşleştirilerek yoklama</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

<p>£) Denetleme görevi takım elbiseli olarak yerine getirilir.</p>	<p>yöntemiyle karşılaştırılır. Çizelgede imzası bulunan ancak derse katılmadığı tespit edilen kursiyer ve uzman eğitici ile çizelgeyi tanzim eden yöneticiler hakkında tutanak düzenlenerek adli işlem tesis edilmek üzere kolluk birimine bilgi verilir.</p> <p>g) Özel güvenlik temel ve yenileme eğitimi sınavlarına ilişkin talimatlarda belirtilen hususlara aykırı davrandığı tespit edilen eğitim kurumlarına Kanun'un 20'nci maddesinin (e) bendi kapsamında işlem tesis edilir.</p> <p>ğ) Denetleme görevi takım elbiseli olarak yerine getirilir.</p>
<p>14.3. Valilik Denetimleri</p> <p>d) Denetleme ekibi, yüksekokul mezunu bir personel başkanlığında en az iki görevliden oluşur.</p>	<p>14.3. Valilik Denetimleri</p> <p>d) Denetleme ekibi, başkanı en az yüksekokul mezunu olmak üzere asgari iki genel kolluk personelinden oluşur.</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

<p>14.4. Denetlemede Dikkat Edilecek Hususlar</p> <p>e) Geçici veya acil hal kapsamında verilen izinlerde, eksik sayıda özel güvenlik görevlisi çalıştırılması durumunda, süre verilerek eksikliğin giderilmesi için ikaz yapılır. Eksikliğin giderilmemesi ya da tekrarı halinde Kanun'un 20'nci maddesinin (e) bendi gereğince idari yaptırım uygulanır.</p>	<p>14.4. Denetlemede Dikkat Edilecek Hususlar</p> <p>e) Geçici veya acil hal kapsamında verilen izinlerde, eksik sayıda özel güvenlik görevlisi çalıştırılması durumunda, eksikliğin giderilmemesi ya da tekrarı halinde Kanun'un 20'nci maddesinin (e) bendi gereğince idari yaptırım uygulanır.</p>
<p>14.6. İdari İşlem</p> <p>ı) Kanun'un 20'nci maddesinin (d) bendi kapsamında haklarında yaptırım kararı verilenlerin, özel güvenlik görevlisi ve yönetici kimlik kartlarına bir yıl süreyle el konularak ÖGNET'e ret kaydı girilir. Yaptırım uygulanan yöneticilerin bağlı olduğu şirket, AİM ve eğitim kurumuna bu yöneticiyi değiştirmeleri konusunda Bakanlıkça tebligat yapılır.</p> <p>i) Kanun'un 20'nci maddesinin (d) bendi kapsamında, haklarında özel güvenlik alanında görev alamaz kararı verilenlerin, idari yaptırım süresi, kararın ilgilisine tebliğ tarihi itibarıyla başlar.</p>	<p>14.6. İdari İşlem</p> <p>ı) Kanun'un 20'nci maddesinin (d) bendi kapsamında yaptırım kararı verilenlerin bir yıl, (ı) bendi kapsamında yaptırım kararları verilenlerin ise altı ay süreyle özel güvenlik görevlisi ve yönetici kimlik kartlarına el konularak ÖGNET'e ret kaydı girilir. Yaptırım uygulanan yöneticilerin bağlı olduğu şirket, AİM ve eğitim kurumuna bu yöneticiyi değiştirmeleri konusunda Bakanlıkça tebligat yapılır.</p> <p>i) Kanun'un 20'nci maddesinin (d) ve (ı) bendi kapsamında, haklarında özel güvenlik alanında görev alamaz kararı verilenlerin idari yaptırım süresi, kararın ilgilisine tebliğ tarihi itibarıyla başlar.</p> <p>k) Yetkili genel kolluk kuvvetlerine karşı görevini yapmasını engellemek amacıyla direnen veya cebir kullanan ya da tehdit eden özel güvenlik yöneticisi ve özel güvenlik görevlilerine Kanun'un 20'nci maddesinin (h) bendi kapsamında yaptırım uygulanabilmesi için yaptırıma konu fiilin görevi sırasında veya göreviyle ilgili olması gerekir.</p>
<p>14.7. Diğer Hususlar</p>	<p>14.7. Diğer Hususlar</p> <p>e) Polis Başmüfettişleri tarafından yapılan Şube Müdürlüğü incelemelerinde, ÖGNET ve e-Devlet üzerinden sunulan hizmetlerin Şube Müdürlüklerince yerine getirilip getirilmediğine ilişkin denetim yapılır.</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

15. KİŞİ KORUMA HİZMETLERİ

15.2. Kişi Koruma Hizmetinde Kullanılan Silahlar

g) Korunan kişinin, uçak, gemi, tren, otobüs gibi araçlarla yanında özel güvenlik görevlisi olmaksızın seyahat etmesi halinde; korunan kişinin seyahat edeceği araçla ~~gelmesi veya ayrılmasından sonra makul bir süre içerisinde, silahın muhafaza edildiği yerden teslim alınması veya edilmesi için~~ koruma görevi yapan özel güvenlik görevlisi; görev belgesi ve korunan kişinin seyahat bilgilerini içeren belgelerin bir suretini yanında ~~olması şartıyla~~, nakil belgesi almadan ~~silahı~~ nakledebilir.

15. KİŞİ KORUMA HİZMETLERİ

15.2. Kişi Koruma Hizmetinde Kullanılan Silahlar

g) Korunan kişinin, uçak, gemi, tren, otobüs gibi araçlarla yanında özel güvenlik görevlisi olmaksızın seyahat etmesi halinde, koruma görevi yapan özel güvenlik görevlisi; **görev silahını muhafaza edeceği yere** nakil belgesi almadan nakledebilir. **Bu durumda;**

(1) Korunan kişinin seyahat edeceği araçla ayrılmasından sonra **görev silahı muhafaza edileceği yere;** makul bir süre içerisinde, **şarjör ve fişeklerden ayrı bir vaziyette ve çanta içerisinde nakledilir.**

(2) Koruma görevi yapan özel güvenlik görevlisi; görev belgesini ve korunan kişinin seyahat bilgilerini içeren belgelerin bir suretini yanında **bulundurur.**

ğ) Korunan kişiyle birlikte olmaksızın görev silahını üzerinde taşıdığı tespit edilen özel güvenlik görevlileri ile ilgili olarak;

(1) Kişi koruma izninin verildiği il sınırları dışında; korunan kişiden ayrı hareket etmesinin zorunlu olduğunu doğrular nitelikte, korunan kişiye ait izin, istirahat, rapor veya seyahat belgesi gibi evrakın ibrazı istenir.

(2) İzin verildiği il sınırları içerisinde; korunan kişinin izin verilen ilde olup olmadığı, özel güvenlik görevlisinin izin, istirahat, rapor veya benzeri sebeplerle görevine kısa süreli ara verip vermediği, kişi koruma hizmetinin vardiya sistemiyle yürütülüp yürütülmediği araştırılır.

(3) Kişi koruma hizmetleri kapsamında verilmiş olan silahın bulundurma ve taşıma yetkisi dışında kullanıldığının tespit edilmesi halinde Kanun'un "İdari para cezası veya yaptırım gerektiren fiiller" başlıklı 20'nci maddesi (h) bendi kapsamında işlem tesis edilir.

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

<p>16. ALARM İZLEME MERKEZLERİ 16.1. Müracaat</p> <p>c) AİM'lerden, kuruluş aşamasında mevzuatla öngörülen belgeler dışında başka bir belge istenmez.</p>	<p>16. ALARM İZLEME MERKEZLERİ 16.1. Müracaat</p> <p>c) Alarm izleme merkezi kurma ve işletme yeterlilik belgesi almış olan şirketlerin şube açma başvuruları, iller arası koordinasyonun sağlanması amacıyla Bakanlığa yapılır. AİM şubesinin fiziki ve teknik olarak aranan şartları taşıyıp taşımadığının tespiti amacıyla "Alarm İzleme Merkezi İnceleme Komisyonu" tarafından EK-22'deki rapor tanzim edilir. Düzenlenen inceleme raporu AİM şubesinin ÖGNET'e tanımlanabilmesi için Bakanlığa gönderilir.</p> <p>ç) AİM'ler bilgi gizliliğinin korunması için bilgi sistemlerinin ve bileşenlerinin, hukuka aykırı veya yetkisiz her türlü etkiden korunmasını sağlamalıdır.</p>
<p>16.2. İnceleme AİM'in fiziki ve teknik olarak belirlenen özellikleri taşıyıp taşımadığının tespiti amacıyla "Alarm İzleme Merkezi İnceleme Komisyonu" kurulur.</p>	<p>16.2. İnceleme AİM ve şubelerinin fiziki ve teknik olarak belirlenen özellikleri taşıyıp taşımadığının tespiti amacıyla "Alarm İzleme Merkezi İnceleme Komisyonu" kurulur.</p>
<p>16.2.1. Alarm İzleme Merkezi İnceleme Komisyonunun Teşkili</p> <p>a) Polis sorumluluk bölgesinde; il emniyet müdürlüğü özel güvenlik şube müdürü başkanlığında, haberleşme, elektronik güvenlik ve bilişim sistemleri alanında uzman iki teknisyen sınıfı personel ile bir itfaiye görevlisi ve Şube Müdürlüğünde görevli bir rütbeli ve bir memur olmak üzere toplam altı üyeden oluşur.</p> <p>b) Jandarma sorumluluk bölgesinde; İl Jandarma Komutanlığı bünyesinde özel güvenlikle ilgili kısım yetkilisi haberleşme, elektronik güvenlik ve bilişim sistemleri alanında uzman iki teknisyen sınıfı personel, ile bir itfaiye görevlisi ve Kısım Amirliğinde görevli</p>	<p>16.2.1. Alarm İzleme Merkezi İnceleme Komisyonunun Teşkili</p> <p>a) Polis sorumluluk bölgesinde; il emniyet müdürlüğü özel güvenlik şube müdürü başkanlığında, haberleşme, elektronik güvenlik ve bilişim sistemleri alanında uzman iki teknik personel ile bir itfaiye görevlisi ve Şube Müdürlüğünde görevli bir rütbeli ve bir memur olmak üzere toplam altı üyeden oluşur.</p> <p>b) Jandarma sorumluluk bölgesinde; il jandarma komutanlığı koruma veya asayiş şube müdürü başkanlığında, Kısım Amirliğinde görevli iki personel, personelin yeterli olmaması halinde aynı şubeden özel güvenlik konularına hâkim personel,</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

<p>iki personel olmak üzere toplam altı üyeden oluşur.</p> <p>c) İnceleme komisyonunun oluşturulması için yeterli teknisyen sınıfı personel bulunamaması durumunda, valilik tarafından diğer kurum ve kuruluşlardan personel görevlendirilir.</p> <p>ç) Alarm merkezi kurma ve izleme izin talebine ilişkin EK-22'deki "Alarm İzleme Merkezi İnceleme Raporu" ve teknik teçhizatın amaca elverişliliğine ilişkin taahhütname doğrultusunda gerekli inceleme yapılır.</p>	<p>bilgi teknolojileri ve haberleşme şube müdürlüğünden haberleşme, elektronik güvenlik ve bilişim sistemleri alanında uzman iki personel ve itfaiye görevlisi olmak üzere toplam altı üyeden oluşur.</p> <p>c) İnceleme komisyonunun oluşturulması için yeterli teknik personel bulunamaması durumunda, valilik tarafından diğer kurum ve kuruluşlardan personel görevlendirilir.</p> <p>ç) Alarm izleme merkezi kurma ve işletme yeterlilik belgesi talebine ilişkin EK-22'deki "Alarm İzleme Merkezi İnceleme Raporu" ve teknik teçhizatın amaca elverişliliğine ilişkin taahhütname doğrultusunda gerekli inceleme yapılır.</p>
<p>16.2.2. İnceleme Sırasında Alarm İzleme Merkezinde Aranacak Özellikler</p> <p>16.2.2.1. Fiziki Özellikler</p> <p>e) Sistem ve kayıt odasında kullanılan cihazların (UPS, receiver ve server) arıza durumlarında çalışmaya hazır yedekleri olmalıdır.</p> <p>f) AİM'in çevresi, sistem ve kayıt odası ile ana izleme odasının içerisi ve giriş-çıkışlarının izlenmesi amacıyla kapalı devre kamera sistemi kurulmuş olmalıdır.</p>	<p>16.2.2. İnceleme Sırasında Alarm İzleme Merkezinde Aranacak Özellikler</p> <p>16.2.2.1. Fiziki Özellikler</p> <p>e) Sistem ve kayıt odasında kullanılan cihazların (receiver ve server) arıza durumlarında çalışmaya hazır yedekleri olmalıdır.</p> <p>f) AİM'in çevresi, sistem ve kayıt odası ile ana izleme odasının içerisi ve giriş-çıkışlarının izlenmesi amacıyla kamera sistemi kurulmuş olmalıdır.</p>
<p>16.2.2.2. Teknik Özellikler</p> <p>b) Sistem ve kayıt odasında gazlı söndürme sistemi bulunmalıdır.</p> <p>e) Bilgisayar ve gerekli yazılımlar olmalıdır.</p>	<p>16.2.2.2. Teknik Özellikler</p> <p>b) Sistem ve kayıt odasında; olası bir yangın durumunda cihazların zarar görmemesi için uygun yangın söndürme sistemi kurulmuş olmalıdır.</p> <p>e) Bilgisayar ve AİM yazılımları olmalıdır.</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

<p>16.2.3. İnceleme Sonucu</p> <p>b) İnceleme sonucunda yeterli görülenlere, Yönetmeliğin EK-5’inde bulunan “Alarm Merkezi Kurma ve İzleme İzin Belgesi” valiliklerce düzenlenir.</p> <p>c) Alarm Merkezi Kurma ve İzleme İzin Belgesi; Yönetmeliğin EK-5’indeki renk, şekil ve ebadında (21x29 cm), faaliyet izin belgelerinde olduğu gibi beyaz zemin üzerine, herhangi bir amblem veya logo kullanılmadan, zemin üzerinde herhangi bir gölgelendirme veya fon bulunmadan, kenar çerçevesinin şekli aynı olacak şekilde, başka bir renk ya da motif kullanılmadan ve kuşe kağıda bastırılarak düzenlenir.</p>	<p>16.2.3. İnceleme Sonucu</p> <p>b) İnceleme sonucunda yeterli görülenlere, Yönetmeliğin EK-5’inde bulunan “Alarm İzleme Merkezi Kurma ve İşletme Yeterlilik Belgesi” valiliklerce düzenlenir.</p> <p>c) Alarm izleme merkezi kurma ve işletme yeterlilik belgesi; Yönetmeliğin EK-5’indeki renk, şekil ve ebadında (21x29 cm), faaliyet izin belgelerinde olduğu gibi beyaz zemin üzerine, herhangi bir amblem veya logo kullanılmadan, zemin üzerinde herhangi bir gölgelendirme veya fon bulunmadan, kenar çerçevesinin şekli aynı olacak şekilde, başka bir renk ya da motif kullanılmadan ve kuşe kağıda bastırılarak düzenlenir.</p>
<p>16.3. İzin Belgesi Değişiklikleri</p> <p>a) Alarm merkezi kurma ve izleme-izin belgesinin yeniden düzenlenmesini gerektiren değişiklikler bir ay içerisinde valiliğe bildirilir. Bildirilmediğinin tespit edilmesi halinde Kanun’un 20’nci maddesinin (e) bendi kapsamında işlem tesis edilir.</p>	<p>16.3. İzin Belgesi Değişiklikleri</p> <p>a) Alarm izleme merkezi kurma ve işletme yeterlilik belgesinin yeniden düzenlenmesini gerektiren değişiklikler bir ay içerisinde valiliğe bildirilir. Bildirilmediğinin tespit edilmesi halinde Kanun’un 20’nci maddesinin (e) bendi kapsamında işlem tesis edilir.</p>
<p>16.4. Alarm İzleme Hizmetlerinin Yürütülmesi</p> <p>b) AİM’lerde operatör olarak görev yapanlar ile özel güvenlik izni olup kamera sistemi olan yerlerde görüntü takip edenler özel güvenlik görevlisi olmalıdır.</p> <p>ğ) AİM’lerin içerisinde ve çevresinde bulunan kamera sistemi ile yapılan izlemede elde edilen kayıtlar en az 30 gün süreyle saklanır.</p>	<p>16.4. Alarm İzleme Hizmetlerinin Yürütülmesi</p> <p>b) AİM’lerde operatör olarak görev yapanlar özel güvenlik görevlisi olmalıdır.</p> <p>ğ) AİM’lerin dış çevresinde bulunan kamera sistemi ile yapılan izlemede elde edilen kayıtlar en az 30 gün süreyle saklanır.</p>
<p>17. PARA VE DEĞERLİ EŞYA NAKLİ</p> <p>17.1. Dikkat Edilecek Hususlar</p> <p>m) Nakil aracına refakat talep edilmesi halinde, refakat araç/araçlarında görev yapacak özel güvenlik görevlilerine görev</p>	<p>17. PARA VE DEĞERLİ EŞYA NAKLİ</p> <p>17.1. Dikkat Edilecek Hususlar</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

<p>belgesi düzenlenir. Görev belgelerinin “Görev Şekli” kısmına, “Refakat” ibaresi ile refakat edilecek aracın plakası yazılır. Refakatçi araçlarla kıymet nakli yapılamaz.</p>	
<p>17.2. Görev Belgesi Taleplerinde İstenecek Belgeler</p>	<p>17.2. Görev Belgesi Taleplerinde İstenecek Belgeler</p> <p>e) EK-29 Para ve Değerli Eşya Naklinde (PDEN) Kullanılacak Silah Listesi.</p> <p>f) EK-30 Para ve Değerli Eşya Naklinde (PDEN) Kullanılacak Zırhlı Araç Listesi.</p>
<p>17.4. Para ve Değerli Eşya Nakil Aracı Tanıtım Kartı</p>	<p>17.4. Para ve Değerli Eşya Nakil Aracı Tanıtım Kartı</p> <p>ç) Kart için ayrıca valilik oluru alınmaz, parafli sureti geçerlilik süresince dosyasında muhafaza edilir.</p> <p>d) Kartlar; EK-23’deki renk, şekil ve A5 kâğıt ebadında (14,8 cm X 21 cm) kuşe kâğıda olacak şekilde üzerine mühür vurulmak suretiyle her bir araç için ayrı ayrı düzenlenir.</p> <p>e) “KART NO.” kısmı; “İl Plaka / Yıl / Sayı” örüntüsünde yer alan sistematığe göre doldurulur ve kart yenilendiğinde sadece “YIL” kısmı değiştirilir.</p> <p>f) “İMZA” kısmı, valilik makamı ya da yetki devri yaptığı makam tarafından imzalanır.</p> <p>g) “GEÇERLİLİK SÜRESİ”, kartın düzenlendiği tarihten itibaren bir yıl geçerli olacak şekilde belirlenir.</p> <p>ğ) Geçerlilik süresi içerisinde kayıp, yıpranma vb. sebeplerle kartın yenilenmesi talep edildiğinde, ücreti mukabilinde aynı kart numarası verilerek tekrar kart düzenlenir.</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

	<p>h) Geçerlilik süresi dolan veya iptal edilen kartlar, Şube Müdürlüklerince teslim alınarak imha edilir.</p> <p>ı) Kart ücreti; kurum, kuruluş veya özel güvenlik şirketlerince Döner Sermaye hesabına yatırılır ve banka dekontunun bir sureti dosyasında muhafaza edilir.</p> <p>i) Kart almadığı veya almış olduğu kartı diğer para ve değerli eşya nakil aracında kullandığı tespit edilenlere Kanun'un 20'nci maddesinin (e) bendi doğrultusunda işlem tesis edilir.</p>
<p>17.5. Nakillerde Uyulacak Esaslar</p> <p>c) Kıymetin hacimce büyük olması gibi nedenlerle naklin zırhlı araçla yapılmasının mümkün olmadığı durumlarda, kıymetin taşınacağı araca refakat etmek suretiyle koruma ve güvenlik hizmeti verilebilir. Kıymetin bulunduğu araç ve refakat edecek araçta özel güvenlik görevlisi görevlendirilmesi zorunludur.</p>	<p>17.5. Nakillerde Uyulacak Esaslar</p> <p>c) Kıymetin hacimce büyük olması gibi nedenlerle naklin zırhlı araçla yapılmasının mümkün olmadığı durumlarda, kıymetin taşınacağı araca refakat etmek suretiyle koruma ve güvenlik hizmeti verilebilir. Kıymetin bulunduğu araç ve refakat edecek araçta özel güvenlik görevlisi görevlendirilmesi zorunludur. Refakat edilecek araçların plakaları ve görev alacak özel güvenlik görevlilerinin isimleri, göreve başlamadan önce ÖGNET'ten bildirilir. Bu şekilde yapılacak nakillerde refakat edilecek araç listesi de görev belgesi ile birlikte taşınır.</p>
<p>18. FAALİYET İZİNİ</p> <p>18.4. Unvanlarda Kullanılmayacak Terimler</p> <p>Bakanlığa, faaliyet izin belgesi almak için müracaatta bulunan özel güvenlik şirketleri ile eğitim kurumları "akademi, kolej, enstitü, emniyet, çevik kuvvet, özel harekât" gibi belirli özelliği ve görev alanı bulunan birimlerin isimleri ile "teğmen, yüzbaşı, binbaşı, albay, general, manga, özel tim, özel kuvvetler, tugay, tümen" gibi rütbe ve askeri terimleri unvanlarında kullanamaz.</p>	<p>18. FAALİYET İZİNİ</p> <p>18.4. Unvanlarda Kullanılmayacak Terimler</p> <p>Bakanlığa, faaliyet izin belgesi almak için müracaatta bulunan özel güvenlik şirketleri ile eğitim kurumları "akademi, kolej, enstitü, emniyet, jandarma, çevik kuvvet, özel hareket, komando" gibi belirli özelliği ve görev alanı bulunan birimlerin isimleri ile "uzman jandarma, astsubay, teğmen, yüzbaşı, binbaşı, albay, general, manga, özel tim, özel kuvvetler, tugay, tümen" gibi rütbe ve askeri terimleri unvanlarında kullanamaz.</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

<p>18.5. Tabelalarda Kullanılmayacak Resmi Sıfatlar</p> <p>a) Özel güvenlik şirketleri ve eğitim kurumları tabelalarında, “T.C. İçişleri Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü, Valiliği, Kaymakamlığı” gibi resmi sıfatları kullanamazlar.</p>	<p>18.5. Tabelalarda Kullanılmayacak Resmi Sıfatlar</p> <p>a) Özel güvenlik şirketleri ve eğitim kurumları tabelalarında, “T.C., İçişleri Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı, Valiliği, Kaymakamlığı” gibi resmi sıfatları kullanamazlar.</p>
<p>19. YÖNETİCİLER</p> <p>19.1. Yönetici Görevlendirmeleri</p>	<p>19. YÖNETİCİLER</p> <p>19.1. Yönetici Görevlendirmeleri</p> <p>f) Yöneticinin sağlık raporu veya yurt dışında bulunma gibi nedenlerle, uzun süreli görevinin başında bulunamayacağı durumlarda, iş ve işlemlerin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi amacıyla yönetici değişikliği yapılır ya da ikinci bir yönetici görevlendirilir.</p>
<p>20. SİLAHLAR</p> <p>20.4. Silahlı Özel Güvenlik İzni Alınan Yerlerde Silahların Satın Alınması, Özel Güvenlik Silah Taşıma/Bulundurma Belgesi Düzenlenmesi, Muhafazası ve Sorumluluğu</p> <p>e) Demirbaştan düşümü yapılacak olan silahlar, kriminal laboratuvarlarından uzmanlık raporları alındıktan sonra, silah sorumlusu adına nakil belgesi düzenlenerek, ilgili kuruma teslim edilir. Silah sorumlusu, teslim tesellüm belgesini Silah ve Patlayıcı Maddeler Şube Müdürlüğüne teslim eder ve belge silah işlem dosyasında saklanır.</p> <p>h) Silah sorumlusu olarak görevlendirilecek kişiye valilik oluru alınır.</p>	<p>20. SİLAHLAR</p> <p>20.4. Silahlı Özel Güvenlik İzni Alınan Yerlerde Silahların Satın Alınması, Özel Güvenlik Silah Taşıma/Bulundurma Belgesi Düzenlenmesi, Muhafazası ve Sorumluluğu</p> <p>e) Demirbaştan düşümü yapılacak olan silahlar, kriminal laboratuvarlarından (polis/jandarma) uzmanlık raporları alındıktan sonra, silah sorumlusu adına nakil belgesi düzenlenerek ilgili kuruma teslim edilir. Silah sorumlusu, teslim tesellüm belgesini Silah ve Patlayıcı Maddeler Şube Müdürlüğüne/Kısım Amirliğine teslim eder ve belge silah işlem dosyasında saklanır.</p> <p>h) Silah sorumlusu olarak görevlendirilecek kişiye valilik oluru Silah ve Patlayıcı Maddeler Şube Müdürlüğü tarafından alınır,</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

<p>Aynı özel hukuk tüzel kişi veya gerçek kişiye bağlı kurum veya kuruluşun, ülke genelinde özel güvenlik izni aldığı birden fazla yere, aynı kişi silah sorumlusu olarak görevlendirilebilir. Ancak, her il için ayrı valilik oluru alınması gerekir.</p>	<p>birer sureti görevlendirmeyi yapan yer ile Özel Güvenlik Şube Müdürlüğüne gönderilir.</p> <p>(1) Başvuruda, silah tahsisine konu komisyon kararının bir sureti, silah sorumlusu olarak görevlendirildiğine dair yazı ve ilk kez silah sorumlusu olarak atanacak kişilerden silah taşımada veya bulundurmasında sakınca olmadığına dair sağlık kurulu raporu istenir. Silah sorumlusu görevlendirme yazılarında noter onayı aranmaz. Geçerli silahlı özel güvenlik görevlisi kimlik kartı veya silah taşıma ruhsatı bulunanlardan sağlık kurulu raporu istenmez.</p> <p>(2) Aynı özel hukuk tüzel kişi veya gerçek kişiye bağlı kurum veya kuruluşun, ülke genelinde özel güvenlik izni aldığı birden fazla yere, aynı kişi silah sorumlusu olarak görevlendirilebilir. Ancak, her il için ayrı valilik oluru alınması gerekir.</p>
<p>20.5 Özel Güvenlik Eğitim Kurumları Tarafından Yaptırılacak Atışlarda Kullanılan Fişeklerin Satın Alınması ve Nakli</p> <p>b) Mermi satın alma yetkisi ve nakil belgesi talepleri, öncelikle Özel Güvenlik Şube Müdürlüğüne yapılır. Şube Müdürlüğü talepleri Silah ve Patlayıcı Maddeler Şube Müdürlüğüne bildirir.</p>	<p>20.5 Özel Güvenlik Eğitim Kurumları Tarafından Yaptırılacak Atışlarda Kullanılan Fişeklerin Satın Alınması ve Nakli</p> <p>b) Mermi satın alma yetkisi ve nakil belgesi talepleri, Özel Güvenlik Şube Müdürlüğüne/Kısım Amirliğine yapılır. İşlemlerin Emniyet Genel Müdürlüğüne tesis edilmesi durumunda, Özel Güvenlik Şube Müdürlüğü talepleri Silah ve Patlayıcı Maddeler Şube Müdürlüğüne bildirir.</p>
<p>21. ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİLERİNİN KIYAFET VE TEÇHİZATI</p> <p>21.1. Kamuda Çalışan Özel Güvenlik Görevlilerinin Kullanacağı Üniformalar</p> <p>a) İl özel idareleri, belediyeler ile bağlı kuruluşları ve bunların üyesi olduğu mahalli idare birliklerine ait şirketler ile kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan özel güvenlik görevlileri, Kamu Kurum ve</p>	<p>21. ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİLERİNİN KIYAFET VE TEÇHİZATI</p> <p>21.1. Kamuda Çalışan Özel Güvenlik Görevlilerinin Kullanacağı Üniformalar</p> <p>a) İl özel idareleri, belediyeler ile bağlı kuruluşları ve bunların üyesi olduğu mahalli idare birliklerine ait şirketler, kamu kurum ve kuruluşları ile kamu iktisadi teşebbüslerinde çalışan özel güvenlik</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

Kuruluşlarında Çalışan Özel Güvenlik Görevlilerine Ait Üniforma Yönergesinde belirtilen üniforma ile görev yapar.

b) Bu maddenin (a) bendinde sayılanlar dışındaki özel güvenlik şirket/birimleri, Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Özel Güvenlik Görevlilerine Ait Üniforma Yönergesinde belirtilen üniformaları, Bakanlık/valilikten onay almak kaydıyla kullanabilirler. Şirketlere ait logolar, üniformanın sağ kol kısmında bulunan Yönergenin EK-9/C'sindeki özel güvenlik kol armasının altına gelecek şekilde kullanılır.

görevlileri, Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Özel Güvenlik Görevlilerine Ait Üniforma Yönergesinde belirtilen üniforma ile görev yapar.

b) Bu maddenin (a) bendinde sayılanlar dışındaki özel güvenlik şirket/birimleri **ile AİM'ler**, Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Özel Güvenlik Görevlilerine Ait Üniforma Yönergesinde belirtilen üniformaları, Bakanlık/valilikten onay almak kaydıyla kullanabilirler. Şirketlere ait logolar, üniformanın sağ kol kısmında bulunan Yönergenin EK-9/C'sindeki özel güvenlik kol armasının altına gelecek şekilde kullanılır.

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

21.2. Üniformalar İle İlgili Genel Hususlar

ğ) Üniforma ve özel güvenlik şirketlerinin logolarında, Türk Bayrağı, ay yıldız, Türkiye Haritası, Cumhurbaşkanlığı Forsunu ifade eden 16 yıldız, Selçuklu Kartalı, Emniyet Genel Müdürlüğü ve bağlı birimleri, Genelkurmay Başkanlığı ve kuvvet komutanlıklarının sembolleri kullanılamaz.

21.2. Üniformalar İle İlgili Genel Hususlar

ğ) Üniforma ve özel güvenlik şirketlerinin logolarında, Türk Bayrağı, ay yıldız, Türkiye Haritası, Cumhurbaşkanlığı Forsunu ifade eden 16 yıldız, Selçuklu Kartalı, Emniyet Genel Müdürlüğü ve bağlı birimleri, **Jandarma Genel Komutanlığı ve bağlı birimleri**, Genelkurmay Başkanlığı ve kuvvet komutanlıklarının sembolleri kullanılamaz.

p) Özel güvenlik görevlisi üniformalarının temel unsurları; üst giyim eşyası (tişört, gömlek, mont ve kaban), alt giyim eşyası (pantolon), ayakkabı/bot ile üst giyim eşyalarında yer alması gereken “Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Özel Güvenlik Görevlilerine Ait Üniforma Yönergesi”nin EK-9/A’sındaki özel güvenlik yıldızıdır. Tamamlayıcı unsurları ise kravat, şapka, bere, fular ile kurum, kuruluş veya özel güvenlik şirketine ait logo, arma vb. unsurlardır. Yapılan denetimlerde temel unsurların eksikliğinde veya farklı kullanımında, Kanun’un 20’nci maddesinin (f) bendi doğrultusunda işlem tesis edilir. Tamamlayıcı unsurların eksikliği, aniden değişen hava durumu sonucunda özellikle takım elbiseden oluşan üniforma grubunun kullanımı sırasında takım elbisenin üzerine kaban, mont, yağmurluk gibi sivil kıyafetlerin geçici olarak giyilmesi, ayakkabı, bot, kemer ve kravat gibi unsurların üniformaların bütünlüğünü bozacak şekilde renk ve modellerde kullanılması, kravat veya fuların hiç kullanılmaması gibi hallerde ise Kanun’un 20’nci maddesinin (e) bendi doğrultusunda işlem tesis edilir.

r) Özel güvenlik görevlilerinin iş sağlığı ve güvenliği nedeniyle kullandıkları kişisel koruyucu donanımlar (baret, koruyucu gözlük ve eldiven gibi) üniforma onayı kapsamında değerlendirilmez.

2021/10 SAYILI GENELGE**2023/10 SAYILI GENELGE**

22. RUHSAT HARÇLARI VE İDARİ PARA CEZALARI	22. RUHSAT HARÇLARI VE İDARİ PARA CEZALARI e) Faaliyet izin belgesi iptal edilen şirket ve eğitim kurumları ile çalışma izni/özel güvenlik görevlisi kimlik kartı iptal edilenlerin ruhsat harcı, belgelendirme ücreti vb. geri ödenmez.
24. ÖGNET 24.1. Veri Girişi	24. ÖGNET 24.1. Veri Girişi h) Faaliyetine son verdiği halde Bakanlığa bildirimde bulunmayan, faaliyet izin belgesinde yazılı adresinde faaliyet göstermeyen, Bakanlığa bildirimde bulunmadan adres değişikliği yapan, adreste bulunmasına rağmen yönetici, varsa temsilci ve kurucularına ulaşılamayan ve ÖGNET üzerinde faal gözükmeye rağmen sürekli kapalı olduğu tespit edilen özel güvenlik şirketleri, eğitim kurumları ve AİM'lerin kurucu, yönetici ve varsa tüzel kişi ortak temsilcilerinin ÖGNET kullanıcı şifreleri Bakanlık tarafından iptal edilir. Bu kapsamda; (1) Yapılan denetimler neticesinde bu durumda olduğu tespit edilen özel güvenlik şirketleri, eğitim kurumları ve AİM'ler Başkanlık/Jandarma Genel Komutanlığına bildirilir. (2) ÖGNET kullanıcı şifreleri iptal edilenler, başvuru ve bildirimlerini Şube Müdürlüğü/Kısım Amirliğine fiziki olarak yapar. Fiziki başvuru ve bildirimlere ilişkin ÖGNET veri girişleri, ÖGNET kullanıcı şifreleri aktif hale getirildikten sonra kendileri tarafından yapılır. Bu yöndeki eksikliklerin giderilmesi için makul bir süre verilerek Kanun'un 20'nci maddesinin (e) bendi doğrultusunda işlem tesis edilir. ı) Yeni yönetici işlemleri tamamlanıncaya kadar geçecek süre içerisinde sadece mevcut hizmet verilen yerler/aboneler veya

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

	<p>devam eden eğitim programlarına ilişkin bildirim ve başvuruları yapmak üzere;</p> <p>(1) Özel güvenlik şirketi/eğitim kurumu/AİM'lerin, tek kurucusunun hisselerinin tamamını devretmesi halinde hisseleri devralan yeni kurucuya,</p> <p>(2) Tek kurucusunun ölümü halinde kanuni mirasçılarının oybirliği ile geçici olarak aralarından seçecekleri kişiye,</p> <p>(3) Tek tüzel kişi ortak temsilcisinin istifa etmesi veya görevinden alınması ya da ölümü halinde ise yeni atanan temsilciye, Başkanlık/Jandarma Genel Komutanlığı/Valiliklere müracaatı sağlanarak güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması tamamlanmaya kadar "Kullanıcı Adı ve Şifresi" ÖGNET üzerinden tanımlanır.</p>
<p>27. GEÇİCİ VE SON HÜKÜMLER 27.1. Geçici Hükümler</p> <p>a) 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 20'nci maddesinin ikinci fıkrasında değişiklik yapan 7145 sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun kapsamında koruma ve güvenlik hizmeti alanında faaliyet gösteren idarelerin Yönetmeliğin 10'uncu maddesi doğrultusunda şirket faaliyet izin belgesi almaları gerektiğinden, bu idarelere 7145 sayılı Kanun'un yayımlandığı tarihten itibaren hizmetlerinin devamını teminen aslı tanzim edilene kadar EK-28'deki "Geçici Şirket Faaliyet İzin Belgesi" düzenlenir.</p> <p>b) Bu Genelgenin 21.1'inci maddesinin (a) bendinde sayılanlar, Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Özel Güvenlik Görevlilerine Ait Üniforma Yönergesinin yayımlanma tarihi itibarıyla hali hazırda kullandıkları üniformalarını</p>	<p>27. GEÇİCİ VE SON HÜKÜMLER 27.1. Geçici Hükümler</p> <p>375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 20'nci maddesinin ikinci fıkrasında değişiklik yapan 7145 sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun kapsamında koruma ve güvenlik hizmeti alanında faaliyet gösteren idarelerin Yönetmeliğin 10'uncu maddesi doğrultusunda şirket faaliyet izin belgesi almaları gerektiğinden, bu idarelere 7145 sayılı Kanun'un yayımlandığı tarihten itibaren hizmetlerinin devamını teminen aslı tanzim edilene kadar EK-28'deki "Geçici Şirket Faaliyet İzin Belgesi" düzenlenir.</p>

2021/10 SAYILI GENELGE

2023/10 SAYILI GENELGE

<p>15/09/2021 tarihine kadar kullanabilirler.</p> <p>e) 15/09/2021 tarihinden itibaren, bu Genelgenin 21'inci maddesindeki özel güvenlik üniformalarında bulunması gereken işaret, sembol, logo ve armalarla ilgili yapılan değişikliklere göre hazırlanmış üniformalar kullanılır.</p>	
<p>27.2. Son Hükümler</p> <p>b) Bu Genelgenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren, özel güvenlik hizmetlerine ilişkin Bakanlık tarafından yayımlanan genelgeler veya Başkanlık tarafından düzenlenen genel düzenleyici emir yazılar, her yılın ocak ayında Bakanlıkça bu Genelgeye eklenir ve yayımlanır.</p>	<p>27.2. Son Hükümler</p> <p>b) Bu Genelgenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren özel güvenlik hizmetlerine ilişkin Bakanlık tarafından yayımlanan genelgeler veya Başkanlık tarafından düzenlenen genel düzenleyici emir yazılar doğrultusunda, her yılın ocak ayında Bakanlıkça bu Genelge güncellenir.</p>